
CENÍK SOLÁRNÍCH OHŘÍVAČŮ VZDUCHU 

PAVLŮ-Complex, s.r.o., Puškinova 524, 463 12 Liberec 23 
www.solarniventilace.cz       info@solarniventilace.cz       +420 482 772 760 

MODELY SOLHEAT ECO A RESPEKTO                           Ceník platný od 1.4.2018 

Sání vzduchu zevnitř i zvenku 
 

Model SolHeat Eco 1 SolHeat Eco 2 SolHeat Eco 3 SolHeat Eco 4 Respekto Kombi 4 

Rozměry panelu (cm) 50 × 95 × 5 125 × 60 × 5 60 × 115 × 5 80 × 150 × 5 182 × 91 × 10 

Hmotnost (kg) 11,2 13,2 11,6 20,2 36 

Výkon ventilátoru (m
3/

hod) až 127 až 127 až 127 až 155 až 155 

Výkon panelu max. 380 W max. 600 W max. 550 W max. 1000 W max. 1300 W 

Hlučnost ventilátoru 46 dBA 46 dBA 46 dBA 50,3 dBA 50,3 dBA 

Plocha místnosti (m
2
) 30 50 50 75 100 

Max. teplotní nárůst (°C) 25 33 30 40 55 

Sání vzduchu 
zevnitř i 
zvenku 

zevnitř i zvenku zevnitř i zvenku zevnitř i zvenku zevnitř i zvenku, 
přepínání z místnosti 

Cena setu na zeď bez DPH 17 988,- Kč 20 388,- Kč 19 188,- Kč 26 388,- Kč 

Cena setu na zeď s DPH 21 765,- Kč 24 669,- Kč 23 217,- Kč 31 929,- Kč Cenu setu včetně 
regulace s trafem 
a instalace na zeď 

Cena setu na střechu bez DPH 26 328,- Kč 28 728,- Kč 27 528,- Kč 35 784,- Kč 

Cena setu na střechu s DPH 31 857,- Kč 34 760,- Kč 33 309,- Kč 43 299,- Kč 

Cena instalace na zeď bez DPH od 4 350,- Kč 4 950,- Kč 4 950,- Kč 5 150,- Kč 41 734,- Kč bez DPH 
50 498,- Kč s DPH Cena instalace na střechu bez DPH od 6 690,- Kč 6 690,- Kč 6 690,- Kč 6 980,- Kč 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Vypínač v ceně 

Příplatek za digitální regulaci s napájecím trafem 4 950,- Kč s DPH 

 

MODELY SOLFRESH ECO 
Sání vzduchu zvenku 

Model SolFresh Eco 1 SolFresh Eco 2 SolFresh Eco 3 SolFresh Eco 4 

Rozměry panelu (cm) 50 × 95 × 5 125 × 60 × 5 60 × 115 × 5 80 × 150 × 5 

Hmotnost (kg) 11,2 13,2 11,6 20,2 

Výkon ventilátoru (m
3/

hod) až 127 až 127 až 127 až 155 

Výkon panelu max. 380 W max. 600 W max. 550 W max. 1000 W 

Hlučnost ventilátoru 46 dBA 46 dBA 46 dBA 50,3 dBA 

Plocha místnosti (m
2
) 30 50 50 75 

Max. teplotní nárůst (°C) 25 33 30 40 

Sání vzduchu zvenku zvenku zvenku zvenku 

Cena setu na zeď bez DPH 13 990,- Kč 15 990,- Kč 14 990,- Kč 20 990,- Kč 

Cena setu na zeď s DPH 16 928,- Kč 19 348,- Kč 18 138,- Kč 25 398,- Kč 

Cena setu na střechu bez DPH 20 470,- Kč 22 470,- Kč 21 470,- Kč 27 470,- Kč 

Cena setu na střechu s DPH 24 769,- Kč 27 189,- Kč 25 979,- Kč 33 239,- Kč 

Cena instalace na zeď bez DPH od 2 490,- Kč 2 490,- Kč 2 490,- Kč 2 870,- Kč 

Cena instalace na střechu bez DPH od 3 950,- Kč 3 950,- Kč 3 950,- Kč 4 680,- Kč 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Vypínač v ceně 

Příplatek za digitální regulaci s napájecím trafem 4 950,- Kč s DPH 

Příplatek za samouzavírací box s digitální regulací s napájecím trafem 8 928,- Kč s DPH 

 


